Erbuz Ata (Arpuz Ata- Tatarlar) Köyü’nün, XIV. yüzyıldan bu

yana Edirne’nin Ada nahiyesine bağlı bir vakıf köyü olduğu ve Fatih Sultan Mehmed döneminde

tımara verildiği, sonradan da varislerine iade edildiği, arşivdeki belgelerden anlaşılmaktadır. Erbuz

Ata (Arpuz Ata- Tatarlar) Köyüne, H. 890/M. 1485’te Fatih Sultan Mehmed’in soyundan Hatun

Bula, Sitti ve Şahi hatunlar evlatlık vakfı suretiyle tasarruf etmişlerdir (Gökbilgin, 1952: 65, 195;

Atik, 1996: 88). M. 1543, M. 1584, M. 1641 ve M. 1661 tarihli arşiv kayıtlarında, Edirne’ye bağlı

köyler arasında Tatarlar (Tatarlu) Köyü de berlirtilmektedir (Gökbilgin, 1957: 121, 178- 180).